

Príloha č. 2
cenová nabídka

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Olomouc – výsadba dřevin včetně následné péče

Objekt ul. Na trati, Olbrachtova, 7 ks *Tilia platyphyllos* "Rubra", 12 ks *Ligustrum vulgare* "Atrovirens"

Objednavatel: Město Olomouc

Zpracoval: Ing. Libor Tandler

Zhotovitel: LT EkoLesServis s.r.o.

Datum: 9.8.2021

1 Výsadba dřevin 2020_podzim

1	<i>Tilia platyphyllos</i> "Rubra"	ks	7,000	3 390,00	23 730,00
2	Kůl dřevěný, pr. 6 cm, délka 200 +	ks	21,000	69,00	1 449,00
3	Příčka, pr. 6 (12ks/strom)	ks	21,000	12,00	252,00
4	Půdní kondicionér - hydrokrystal, teracotem	kg	3,500	390,00	1 365,00
5	Zásobní hnojivo, Silvamix – tablety	ks	35,000	2,00	70,00
6	Mulčovací kůra, 0,15 m3/ks	m3	1,050	690,00	724,50
7	Ochranný nátěr kmene – Arboflex, materiál včetně provedení	ks	7,000	299,00	2 093,00
8	Výsadby alejových dřevin – komplet vč. zálivky a výměny substrátu	ks	7,000	1 590,00	11 130,00
9	Odstranění zbytků pařezů v místech výsadby	ks	7,000	500,00	3 500,00
10	<i>Ligustrum vulgare</i> "Atrovirens", 40/60, zemní bal	ks	12,000	39,00	468,00
11	Výsadby keřů, založení, výsadby, zamulčování vč. materiálu - komplet	soub.	1,000	3 000,00	3 000,00
12	Doprava osob a materiálu, odvoz a uložení výkopku vč. poplatku	soub.	1,000	3 000,00	3 000,00
					50 781,50

1 Výsadba dřevin 2020_podzim

Celkem bez DPH	50 781,50 Kč
DPH 21%	10 664,12 Kč
Celkem s DPH	61 445,62 Kč

2 Předpokládaná následná péče na dobu 5 let

13	Vypleť dřevin s naložením a odvozem odpadu 3x ročně	ks	105,000	49,00	5 145,00
14	Zaliti rostlin – dřeviny soliterní – 8x ročně, 100l/strom	m3	28,000	290,00	8 120,00
15	Dovoz vody do 6000 m	m3	28,000	290,00	8 120,00
16	Doplnění mulče vč. materiálu, 1 x ročně – solitery, podzim	ks	35,000	79,00	2 765,00
17	Chemické ošetření proti savému a žravému hmyzu, 1 x ročně	ks	35,000	99,00	3 465,00
18	Přihnojení – 1 x za vegetační sezónu	ks	35,000	39,00	1 365,00
19	Kontrola a opravy kotvení dřevin – průběžně po dobu 5 let	ks	35,000	99,00	3 465,00
20	Výchovný řez – 2 x za dobu 5 let	ks	14,000	190,00	2 660,00
21	Odstranění kmenového obrostu – 2 x	ks	14,000	39,00	546,00
22	Údržba vysazených záhonů keřů - komplet	soub.	5,000	2 000,00	10 000,00
23	Doprava osob a materiálu – soub.	soub.	5,000	1 500,00	7 500,00
					53 151,00

2 Předpokládaná následná péče na dobu 5 let

Celkem bez DPH	53 151,00 Kč
DPH 21%	11 161,71 Kč
Celkem s DPH	64 312,71 Kč

Zpracoval:

LT EkoLesServis s.r.o., zastoupená jednatelem ing. Liborem Tandlerem
se sídlem

Tel. _____ email: _____

IČ/DIČ: CZ 28647289, plátce DPH

firma zapsána v OR vedeném KS v Ostravě, ddíl C, vložka 45103